
Dodatek č. 1

..203/1/2016
*1

ke Smlouvě o zpracování žádosti o podporu a studie proveditelnosti (číslo objednatele
209/2016) uzavřené dne 29.11.2016 (dále jen ,,Smlouva“)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byl uzavřen mezi smluvními stranami dodatek č. 1 tohoto
znění

Článek I.
Smluvní strany

V

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje
se sídlem: Teplého 1526, 530 02 Pardubice
zastoupená: plk. Ing. Miroslavem Kvasniěkou, ředitelem Hasičského záchranného

sboru Pardubického kraj e 
IČ:^ 70885869
DIČ: není plátce DPH

V

bankovní spojení: CNB, pobočka Hradec Králové 
číslo účtu: 6232881/0710
kontaktní osoba: 
e-mail: 
telefon:
(dále jen „objednáte

a

Regionální rozvojová agentura Pardubického kraje
se sídlem: nám. Republiky 12, 530 21 Pardubice
zastoupená: Mgr. Richardem Červenkou, ředitelem
IČ: 69153361
DIČ: CZ69153361
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní osoba: 
e-mail: 
telefon:
(dále jen „poskytovatel")

Článek II.
Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je změna čl. III (doba plnění) odst. 1 Smlouvy, a to z důvodu na 
straně objednatele, který nemá potřebné podklady (územní rozhodnutí a další navazující 
podklady) nutné pro provedení činností poskytovatelem.
Smluvní strany se dohodly na následujících nových lhůtách plnění:

a) zpracování žádosti o podporu do: 15.02.2017
b) zpracování studie proveditelnosti do: 01.02.2017

Stránka 1 z 2



Článek III.
Závěrečná ustanovení

. .2 0 9 / 1 / 2 0 1 6

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.
Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom ob
drží každá ze smluvních stran.
Obě smluvní strany výslovně prohlašují, že tento dodatek nebyl uzavřen v tísni ani za jedno
stranně nevýhodných podmínek, což strany stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

V Pardubicích dne

plk. Ing. Miroslav ^.vasnička 
ředitel Hasičského záchranného sboru

Pardubického kraje

Hasičský záchranný sbor s
Pardubického kraje 

Teplého 1526 
550 02 Pardubice

18

V Pardubicích dne .

ředitel Regionální rozvojové agentury 
Pardubického kraje

Stránka 2 z 2


